Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
 Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72
		452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	     Ҡ  А Р А Р                                         № 99                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 март 2019 й.                                                                       07 марта  2019 г.

Об изменении адреса
               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,  изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Изменить адрес следующих адресов объектов адресации:
   1.1. Домовладение с кадастровым номером 02:42:010101:28
Адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, деревня Яубуляково, улица Центральная, домовладение 1;
      изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, деревня Яубуляково, улица Центральная, дом 1;

           2.    Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в ФГБУ « ФКП Россреестра» по Республики Башкортостан.
    3.  Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         Л.Х. Хайретдинова